ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 октября 2022 г.   Кировское            № 34

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Кировское

от 08.04.2022 № 100 «О создании Совета по вопросам защиты прав ребенка и

социальной поддержки семьи»

На основании Положения об администрации города Кировское,

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от

26.01.2015 № 1 (с изменениями), в связи с кадровыми изменениями

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города

Кировское от 08.04.2022 № 100 «О создании Совета по вопросам защиты прав

ребенка и социальной поддержки семьи»:

– вывести из состава Совета по вопросам защиты прав ребенка и

социальной поддержки семьи Колосовскую Марию Ивановну, управляющего

делами, ввести в состав Совета по вопросам защиты прав ребенка и социальной

поддержки семьи Заливадную Викторию Владимировну, заместителя главы

администрации города Кировское;

– вывести из состава Совета по вопросам защиты прав ребенка и

социальной поддержки семьи Кушнир Анну Александровну, начальника

юридического отдела администрации города Кировское, ввести в состав Совета

по вопросам защиты прав ребенка и социальной поддержки семьи Щербак

Наталью Ивановну, главного специалиста юридического отдела администрации

города Кировское.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации С.В. Ермаков